РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

КАЗСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ
№ 138                                                                     Принято Казским поселковым

                                                                                Советом народных депутатов

                                                                                04 октября 2010 года.

О внесении дополнений в решение Казского поселкового Совета народных депутатов от 25 декабря 2009 года № 110 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии  с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-I «О налогах на имущество физических лиц» (с учетом  изменений и дополнений), руководствуясь Уставом Казского городского поселения, Казский поселковый Совет народных депутатов народных  депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Казского поселкового Совета народных депутатов от 25 декабря 2009 года № 110 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующее дополнение:
2. В пункте 6 после слова  «детей-сирот» добавить слова «и детей».
3. Пункт 6 читать в новой редакции «Освободить дополнительно от уплаты налога на имущество физических лиц детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей сирот, которые получают пенсию по потере кормильца и имеют жилые помещения».

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красная Шория».

Глава поселка Каз                                                                  Н.К.Крыжановская